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                                    با دانلود تحقیق در مورد اقلیم تهران  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق اقلیم تهران را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق اقلیم تهران ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد اقلیم تهران
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:31 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
تقسیمات اقلیمی ایران
    به منظور استفاده در معماری، شرایط اقلیمی ایران را به 4 منطقه، سرد و گرم و  خشک، معتدل و گرم و مرطوب تقسیم نموده اند.
    البته تقسیمات اقلیمی ایران را به لحاظ معماری به 6 منقطه تقسیم کرده اند در  بررسی هایی که به طور مقدماتی در زمینه گروه بندی اقلیمی شهرهای ایران از نظر  عملکرد حرارتی ساختمانهای معمولی انجام شده است این شهرها را به شش گروه اقلیمی  تقسیم شده اند. معیار این تقسیم بندی عملکرد حرارتی عنصار مختلف ساختمانی و نحوه  کنترل نهایی فضاهای داخلی ساختمان بوده است.
    تقسیمات اقلیمی
    1- اقلیم سرد  2- اقلیم معتدل و مرطوب 3- اقلیم نیمه بیابانی  4- بیابانی شدید
    5- خیلی گرم  6- خیلی گرم و مرطوب
     
    نقشه پهنه بندی اقلیمی ایران
    گروه اقلیمی 1- گروه اقلیمی 2 -گروه اقلیمی 3-گروه اقلیمی 4-گروه اقلیمی  5-گروه اقلیمی 6
    با توجه به پهنه بندی اقلیمی فوق می توان طراحی اقلیمی انجام داد طراحی اقلیمی  طراحی است که بتواند با بهره گیری از نیروهای طبیعی با امکانات بالقوه موجود در  پیرامونش حتی الامکان شرایط محیطی مناسبی در فضاهای داخلی و محیط بلافصل خود ایجاد  نموده یا از طریق هماهنگی با شرایط محیطی مصرف انرژی را به حداقل ممکن رسانید این  عوامل اقلیمی در شکل گیری الفبای معماری آن منطقه تأثیر بسزائی خواهند داشت.
    همانطور که در نقشه دیده می شود قسمت شمالی تهران که کوهپایه های البرز را  شامل می شود دارای اقلیم سرد و قسمت میانی و جنوبی تهران دارای اقلیم نیمه بیابانی  می باشد بنابراین منطقه 12 تهران دارای اقلیم نیمه بیابانی می باشد.
    گروه اقلیمی نیمه بیابانی
    این گروه مناطق کوهپایه ای کشور به طور کلی اراضی حد فاصل مناطق مرتفع  (کوهستانی) و مناطق کویری را در بر می گیرد. به همین دلیل دارای شرایطی نیمه کویری  است که عمده ترین ویژگی آن نوسان دمای هوا است.
    در اکثر نقاط واقع در این اقلیم ، متوسط حداقل دمای هوای در سردترین ماه سال  زیر صفر و متوسط حداکثر آن در گرمترین ماه سال بالاتر از 35 درجه است.
    مشخصات اقلیمی تهران:
    دشت تهران به ارتفاع 1191 متر از سطح دریا به طور کلی دارای آب و هوای گرم و  خشک است و فقط نواحی شمالی آن در دامنه های کوهستان البرز است. هوای تهران در  تابستان گرم و خشک و در زمستان سرد است.
    توزیع مکانی بارش در استان تهران
    بارش در سطح تهران، اساساً تحت تأثیر ارتفاع قرار دارد به طور که از جنوب به  شمال که ارتفاع زمین افزایش می یابد به میزان بارش نیز افزوده 
  می شود میزان بارش در سطح استان به تناسب ارتفاع کم یا زیاد می بشود میانگین  نزولات در شهر تهران 229 میلیمتر است.
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